
Id: BA2ACEDC-A8F8-4EE2-81C6-B0B3438AABC0. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 38/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją 
zadań samorządu gminy w 2012 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 

w zakresie: 
- organizacji imprez sportowych  

Na podstawie art.15, ust. 2h, 2j,  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U.10.234.1536, z późn. zm.),  

zarządza się co następuje:  
§ 1. Zatwierdzam podział środków finansowych na 2012 rok na realizację zadania publicznego z zakresu 

organizacji imprez sportowych:  
- Klub Motorowy Wisła „Mistrzostwa Polski w motocrossie” – 2 500 zł  
- MLKS Nadwiślanin „Biegi Uliczne o Memoriał Schmeltera - 2 000 zł  
- CHTK Sket „Finał Strefowy o wejście do II ligi mężczyzn” - 1 500 zł  
- UKS Culmen „Turniej o Wejście do II ligi kobiet” - 1 500 zł  
- UKS Culmen „Turniej Juniorek” - 1 500 zł  
- UKS Culmen „Turniej Kadetek” - 1 200 zł  

- Chełmiński Klub Kyokushin Karate „Turniej z okazji Jubileuszu 30-lecia klubu” - 1 000 zł  
- Klub Motorowy Wisła „Puchar Polski w country cross” - 1 000 zł  
- Młodzieżowy Chełmiński Klub Koszykówki „Turniej Wiosenny kadetów” - 1 000 zł  
- UKS Nadwiślanin / Sokół „Regaty im. Sławatyckiego” - 1 000 zł  
- Ognisko Miejskie TKKF „Turniej im. Zastempowskiego” - 1 000 zł  
- CHTK Sket „Turniej Młodzików Młodszych” - 700 zł  

- CHTK Sket „Turniej Młodzików” - 500 zł  
- Młodzieżowy Chełmiński Klub Koszykówki „Turniej streetbala” - 500 zł  

- Młodzieżowy Chełmiński Klub Koszykówki „Turniej Młodziczek” - 500 zł  
- MLKS Nadwiślanin „Czwartki Lekkoatletyczne” - 500 zł  
- Klub Sportowy LUKS „Mistrzostwa Województwa Młodzików - 500 zł  
- Ognisko Miejskie TKKF „Turniej w siatkówce plażowej” - 300 zł  
- Chełmiński Klub Kyokushin Karate „Turniej z okazji Dnia Dziecka” - 300 zł  

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie Referat Oświaty, Kultury 
i Promocji przy współpracy z Wydziałem Finansowym.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


